[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

   20 декабря    2007 года  №     634 _

                  г.Рубцовск

	О награждении Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с «Положением о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов», утвержденным постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.09.2004 № 71 и решением  мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики,  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :
Наградить Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края:

- Попову Елену Герасимовну, начальника группы Рубцовского  КО АКГУП «Алтайкоммунпроект»,  за  большой вклад в проектирование  объектов города Рубцовска и Рубцовского района;

- Тараканову Ольгу Григорьевну, инженера 2 категории Рубцовского КО АКГУП «Алтайкоммунпроект»,  за большой вклад в проектирование  объектов города Рубцовска и Рубцовского района;

- Шведунова Алексея Ивановича, депутата Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по избирательному округу № 8 за многолетний  добросовестный труд, активную общественную деятельность и в связи с 80-летием со дня рождения.

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов
 Алтайского края

    В.Я.Жеребятьев